Sicut iacob pmo supponbat  
 lya saulis lypa et postius rochel facie  
 pulara vnde dicit greg super  
 ezchiel q p lya q fuit lypa  
 saulis significat vita actua que  
 opatur m ope mng uidet ad uide  
 ysdora de sumo bono. In actua  
 vita pub p opacu boni opis acta  
 exhaurenda p vicia. Et mtem  
 platua sam pma mctis acie ad  
 gtempland quoy p mstia autay  
 assimat vitam spuale et gtempla  
 tuu pmetu. Sedo debet hre  
 baculu m manu sicut fily ist  
 hoc e baculu crucis xpi quoy  
 illud si quis vult p; me venire  
 tollat cruc; suu et tali budo  
 sustentabit ne conat m pta  
 hre aut e aux auslib; quido  
 omes delectaciones appetitus  
 subtrahit alui em m supms  
 vult gustae dulcedme mce q  
 relmque dulcedme m flos et  
 q sibi e ab hominabile p; deo  
 assime scay dulcedme m fides  
 amutet m amalitudme. Tertio  
 s; scad portae matiaz p;car  
 fias deo sicut fily ist hoc e  
 cor contritu et humilatu p; of  
 ferat deo qui non despicit v  
 olito farinam ad faciend; pa  
 nes p vita necessarius hoc e  
 dependu flammge; caritatis q  
 e abus acie spualis. Sane p  
 scave exit egypto hoc e m  
 did ad statu religiosu; alui  
 egyptus mepit tenebra t  
 bulacio et angustia q; p i

quidam

rem et pteatorē et directorē  
 hoc ē spm̄ s̄m̄. nupt filijs isrl'  
 columpnā lucosam illuāntem  
 in nocte eis et velud abstrāctā  
 refrigerans et nubem in die  
 q̄ pharao et suus op̄atū fili  
 os isrl' uide nō potant nec ipi  
 eos unde tale limē et lux  
 columpne h̄ ē sp̄s s̄ teneb̄  
 malaz cogitacionū quibz s̄st  
 pharao ducē p̄ q̄re relissa  
 mūd' nōne contentes i mūdo  
 volunt saluā aliud fecisti t̄ tu  
 phanc vitam alienaberis sensu  
 bus iugū ē t̄ m̄m̄s graue p̄  
 t̄ndit m̄m̄s quiddā fr̄ m̄m̄s  
 q̄ suasi m̄m̄s clausp̄ s̄ud  
 ubi m̄m̄s teneb̄ obsuātā  
 q̄re suadet pharao Exi t̄ an  
 no p̄batoris et amie t̄ mūdo  
 p̄ aliquos annos in solacis et  
 p̄ca m̄m̄s religionē illā uel te  
 maneat in seculo nam vita ac  
 tua seculo ē magis fructuosa  
 q̄ vita atēplatiua ut aliquo  
 m̄s p̄suadet m̄m̄s d̄m̄s  
 t̄ multe male cogitacōes ve  
 nūt put patz in vitis patz  
 de machaio qui collecta fr̄at̄  
 uidit demones p̄ d̄ uo s̄ m̄m̄s  
 sup̄ f̄c̄s orantes v̄m̄s tenuit pul  
 crā mulierē alter ab argentēd  
 distam p̄stibz alter aureos al  
 ter claudēbat am̄ oculos or  
 dū ab ab̄m̄tōe surge fecisset  
 et aquilibz q̄re si sibi aliq̄e  
 cogitacōes in orbe occurrissent

quilibz respondit sibi occurrisse co  
 gitando q̄ ip̄e s̄m̄ p̄ vidit de  
 mones circa eos exteius sensibi  
 liter agē porro sicut pharao  
 cū suo op̄atū nō potuit exire  
 nec uide vas quibz passer si  
 lios isrl' attingē Sic tali religio  
 p̄ columpnā hoc ē sp̄s s̄  
 imp̄dit pharaone et suos  
 op̄eratus malaz cogitacionū  
 q̄ nocte nō potuit nec de die  
 hoc ē tempe p̄p̄icat nec de  
 nocte hoc ē tempe tribulōis  
 et angustie Et suo lūcē ondit  
 tali religiosū iter quo ambu  
 labit seculū Amplius moyses  
 hoc ē plato talis claus̄ con  
 solabit talem et s̄m̄abit in  
 bono p̄posito s̄ moyses confor  
 tabat filios isrl' Vnde sicut  
 moyses baculo percussit mare  
 quod diuisum ē p̄bens iter  
 filijs isrl' Ita moyses m̄m̄s  
 hoc ē plato quēda uel i p̄p̄ia  
 diuina uel xp̄us ad baculo h̄  
 ē auct̄ xp̄i eius am̄itudinē  
 passōis t̄ reducēdo ei ad  
 memoriā baculū p̄ne eterne  
 infernalis et districti iudicij  
 Vnde plato hys p̄suasōibus  
 q̄ baculi moysi diuidit marē  
 rubrū hoc ē am̄itudinē q̄  
 h̄m̄ t̄m̄s rigōis religionis  
 quod m̄m̄s Vnde p̄ m̄m̄s  
 pedibus p̄ctis hoc ē affectu  
 sincerō caritatis addē et p̄  
 mūd' tale am̄itudinē hoc ē